
 お取引先様各位                                      令和 6 年 9 月吉日 

 

代表取締役 田村 武志   

 

手袋事業部並びに日高倉庫 新設のお知らせ 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて首記の件につきまして下記の通りお知らせさせていただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 令和 6 年 9 月より中川商工株式会社の営業部の作業用手袋・ウエス・一般梱包資材等の取り扱いを、新

設します手袋事業部に移行する運びとなりました。手袋事業部は弊社取締役の田村 昌功が責任者として

業務を行います。 

 また、手袋事業部の拠点として日高倉庫を開設しましたのでご報告させていただきます。 

 

  中川商工株式会社 手袋事業部（日高倉庫） 

   事業責任者： 取締役 田村 昌功 

   住所： 〒370-0002 高崎市日高町 450 番地 1（横田ボード事務所 C） 

   取扱品目： 作業用手袋、ウエス、ストレッチフィルム、ポリシート、ビニール袋等 

  ＊ご注文方法ですが当面は従来通り本社への FAX やメールでお受け可能です。 

  ＊営業部はパッキン・ガスケット ゴム製品 輸送保管治具 防錆剤 をメインに取り扱います。      

 

 今回の事業部設置でお取引先様にご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご了承いただけ

ますと幸いです。 

以上  


